EXECUÇÃO  DE  SERV IÇOS  DE

ENHENHARIA  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL
PARA REFORMA DO PIER MUNICIPAL E AMPLIAÇÃO
DA PASSARELA DE ACESSO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO:  R7  ENGENHARIA  E  CONSULTORIA

UNIPESSOAL  LTDA
VALOR TOTAL  ESTIMADO R$237.561,88  (duzentos  e

trinta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e oitenta
e oito centavos)

VIGÊNCIA: 17/02/2026
...........................................................................................................

ESTADO DE SÃO PAULO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 
N.° 001, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025